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NCN wprowadza nowe konkursy

Narodowe Centrum Nauki w 2018 r. otworzy nabory w dwóch nowych konkursach. Obie
inicjatywy dotyczyć będą współpracy międzynarodowej. Do harmonogramu konkursów na
2018 r. wprowadzone zostały konkursy na polsko-chińskie i polsko-niemieckie projekty
badawcze.
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Konkurs na polsko-chińskie projekty badawcze realizowany będzie pod nazwą Sheng. Jego pierwsza
edycja zostanie ogłoszona w czerwcu tego roku. Rozstrzygnięcie NCN zapowiada na marzec 2019 r.

Polsko-niemieckie projekty badawcze w zakresie nauk o życiu będzie prowadzony pod nazwą
Beethoven Life. Będzie on towarzyszył organizowanemu już wcześniej konkursowi Beethoven
(obecna nazwa Beethoven Classic), w którym możliwe jest pozyskanie środków na projekty
badawczeÂ w naukach humanistycznych, społecznych i o sztuce oraz wybranych dyscyplinach nauk
ścisłych i technicznych. Oba konkursy otwarte będą od września do grudnia 2018 r.

W ostatnim kwartale 2018 r. NCN otworzyć ma także nabór w konkursie na polsko-austriackie
projekty badawcze.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/28349.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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